
 

 

 

Uchwała Nr XXII/202/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 29 czerwca 2020  
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2020. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5480) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXI/199/2020 z dnia 19 

maja 2020 w sprawie  rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2020 w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
  

16. 
Dofinansowanie działalności, zakupów, oraz remontów w OK Kraków-

Nowa Huta – klub Jędruś (os. Centrum A) 

OK Kraków-

Nowa Huta 
15 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

20. 
Dofinansowanie działalności, zakupów, oraz remontów w OK Kraków-

Nowa Huta – klub Jedność (os. Wolica) 

OK Kraków-

Nowa Huta 
15 000,00 

 

§ 2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 

2019 w sprawie  rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta na rok 2020 w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIE WŁASNE GMINY 

  

5. 
Przedszkole Nr 88 os. Wandy - remont elewacji - projekt i wykonanie, inne 

prace remontowe 
MCOO/P 88 20 111,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 



A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIE WŁASNE GMINY 

  

5. 
Przedszkole Nr 88 os. Wandy – remont parkietów w salach i malowanie 

holu, inne prace remontowe 
MCOO/P 88 20 111,00 

 

§ 3 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 

2019 w następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
  

1. 
Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych – 

Nowy Hutnik 2010 
ZIS 50 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

D) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
  

1. 
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na obiekcie Hali Widowiskowo 

Sportowej Suche Stawy przy ul. Ptaszyckiego 4 
ZIS 50 000,00 

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019 w  

następujący sposób:   

z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

54. 
Dofinansowanie wakacyjnego wypoczynku na kolonii wakacyjnej dla 

dzieci z najuboższych rodzin Dzielnicy XVIII - MOPS filia nr 4 
MOPS  15 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

15. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 4 Filia nr 1 os. Zielone  28 – 

zakup materiałów i pomocy dydaktycznych potrzebnych do pracy z dziećmi 

niepełnosprawnymi 

SOSW nr 4 10 000,00 

16. 
OK Kraków-Nowa Huta – dostosowanie strony internetowej do potrzeb 

osób niepełnosprawnych    

OK Kraków-

Nowa Huta 
    5 000,00 

 

 § 5 
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019  w 

następujący sposób:   

 



z            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

54. 
Dofinansowanie wakacyjnego wypoczynku na kolonii wakacyjnej dla 

dzieci z najuboższych rodzin Dzielnicy XVIII - MOPS filia nr 4 
MOPS  10 000,00 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

PRACE BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH  SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

29. 
Szkoła Podstawowa Nr 37 os. Stalowe – remont harcówki, inne prace 

remontowe  
MCOO/ SP 37 2 500,00 

30. 
Szkoła Podstawowa Nr 91 os. Handlowe – remont harcówki, inne prace 

remontowe  
MCOO/ SP 91 2 500,00 

31. 
Szkoła Podstawowa Nr 103 os. Kolorowe – remont harcówki, inne prace 

remontowe 

MCOO/ SP 

103 
2 500,00 

32. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 105 os. Słoneczne – 

remont harcówki, inne prace remontowe  

MCOO/ SP 

105 
    2 500,00 

 

§ 6 
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019 w  

następujący sposób: 
z  

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

   

54. 
Dofinansowanie wakacyjnego wypoczynku na kolonii wakacyjnej dla 

dzieci z najuboższych rodzin Dzielnicy XVIII - MOPS filia nr 4 
MOPS 10 500,00 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

   

62.  XI Liceum Ogólnokształcące – remont harcówki XI LO 2 500,00 

63. 
Dofinansowanie działań realizowanych we współpracy z Hufcem Kraków 

Nowa Huta 
MCOO/SP 80 

3 000,00 

64. 
Szkoła Podstawowa Nr 37 os. Stalowe – rozgrywki sportowe, organizacja 

i zakup nagród 
MCOO/SP 37 

5 000,00 

 

§ 7 
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019 w  

następujący sposób: 

z  

A) 

PRACE BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH  SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

   

22. 
Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie – wykonanie wentylacji 

mechanicznej na sali gimnastycznej  
MCOO/SP 80 4 545,00 

 



na 

A) 

PRACE BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH  SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

   

22. Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie – wykonanie okien   MCOO/SP 80 4 545,00 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
                                                                                                    

 

 

   Stanisław Moryc 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII 

Nowa Huta do realizacji w roku 2020. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta.                                                         

 


